江苏省医学会
苏医会学〔2018〕51 号

江苏省医学会放射学分会
2018 年腹部影像专题学术会议暨

体部影像规范化扫描和诊断学习班

通知

各市医学会、各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会放射学分会腹部学组主办，东南大学附属

中大医院承办的“江苏省医学会放射学分会 2018 年腹部影像专题学术会议暨体

部影像规范化扫描和诊断学习班”将于 2018 年 5 月 19～20 日在南京举办,本次

会议主要围绕“规范化扫描与报告”为中心展开讨论，届时将邀请国内著名专家

作专题学术报告，同时对腹部器官 CT、MRI 扫描规范进行解读，对相应结构式报

告进行推广，并对目前国际及国内的相关指南、共识进行解析。欢迎广大从事相

关专业的医技人员积极参与！到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得

相应的继续医学教育 I 类学分。现将会议有关事项通知如下：

一、您单位 同志为江苏省医学会放射学分会腹部学组成员，

为本次会议正式代表。报到当日晚（5月 19 日）20：00～21：00 召开学组全体

成员会议，请务必准时出席。

二、费用：参加会议的代表每人交注册费（培训费）600 元。住宿统一按排，

费用自理（按包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

三、时间：5月 19 日 10:00-13:00 报到，5 月 19 日下午、5 月 20 日全天会

议，5 月 21 日上午撤离。

四、地点：南京市双楼门宾馆（南京市虎踞北路 185 号）。

五、凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请采用电邮或短信方式报

名，报名时请注明姓名、性别、工作单位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail，

以便会务组及时通知会议相关事宜。

联系人：东南大学附属中大医院 柏盈盈，手机：18014800711

省医学会学术会务部 韩秋娟，手机：15996286271

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2018 年 4 月 23 日